DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPAÇOS RELIGIOSOS DE
TEOLOGIA INCLUSIVA: CONSIDERAÇÃO DA ALTERIDADE OU DO PROCESSO DE
HOMOSNORMATIZAÇÃO DA IDENTIDADE HOMOSSEXUAL? de autoria de JOSE
GONÇALVES DA SILVA, MARIA JULIANA DOS SANTOS FARIAS, MANUELA FREITAS
DE OLIVEIRA, CINTIA GONÇALVES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90492

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90492